Главе Октябрьского сельского

                                                                                     поселения Панарину О.А.
                                                                                    от_________________________________

                                                                                    ___________________________________

                                                    З А Я В Л Е Н И Е

       В связи с__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать причины необходимости получения жилья, а также указать , имеет ли заявитель и совместно с ним проживающие члены семьи дом или часть его на праве личной собственности)

                 Прошу Вас внести на обсуждение жилищно-бытовой комиссии администрации поселения мою просьбу с принятием меня и моей семьи на учет для получения жилой площади.

                 Сообщаю, что я работаю________________________________________________

_____________________________________________с «_____»_____________________г.

в должности __________________________________________________________________

                 Семья моя состоит из ___________чел.

1.___________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________________

7.___________________________________________________________________________

  Приложение: справка о составе семьи, акт обследования жил.условий.

  Личная подпись всех совершеннолетних членов семьи:

                                                                                              1._____________________________

                                                                                              2._____________________________

                                                                                              3._____________________________

                                                                                              4._____________________________

                                                                                              5._____________________________

                                                                                              6._____________________________

                                                                                              7._____________________________

«__________»___________________200  г.